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SUNSTAR GUM PerioBalance 30 tabletek
 

Cena: 62,55 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSUNSTAR GUM PerioBalance 30 tabletekGUM® PerioBalance® to nowy, naturalny suplement diety, który pomaga na dłużej
zachować korzyści płynące z profesjonalnego czyszczenia zębów. Każda pastylka GUM PerioBalance® zawiera co najmniej 200
milionów aktywnych bakterii Lactobacillus reuteri Prodentis®.Lactobacillus reuteri Prodentis® jest probiotykiem, czyli powszechnie
znaną "dobrą" bakterią pochodzenia ludzkiego. Ich działanie jest gwarantowane do daty przydatności do spożycia.Skuteczność i
bezpieczeństwo stosowania Lactobacillus reuteri Prodentis® zostało wykazane w licznych badaniach klinicznych.Przyjmowanie dwóch
pastylek dziennie (po porannym i wieczornym szczotkowaniu) wspomaga dobrą kondycję jamy ustnej i pomaga utrzymać w czasie
korzyści płynące z profesjonalnego oczyszczania jamy ustnej!Najważniejsze cechy produktuPomaga na dłużej utrzymać korzyści
płynące z profesjonalnego czyszczenia jamy ustnejMoże być używany przez osoby z zapaleniem dziąseł oraz kobiety w ciążyO smaku
świeżej miętyNie barwi zębów, nie zmienia smaku, nie powoduje podrażnień i nie niszczy szkliwa.Odpowiedni dla wegetarianBez
glutenuInformacje o Lactobacillus reuteri Prodentis®Bakteria pochodzenia ludzkiegoWzmacnia naturalne mechanizmy obronne jamy
ustnejMa właściwości przeciwzapalne i przeciwbakteryjneDobrze wiążą się ze śliną i błoną śluzową jamy ustnejPomaga w odpowiednim
zbalansowaniu mikroflory bakteryjnej jamy ustnejZalecane spożycie2 tabletki dziennieSkładnikisubstancja wypełniająca (izomalt),
Lactobacillus reuteri (DSM 17938 i ATCC PTA5289) (4,5%), całkowicie uwodorniony olej palmowy, aromat mięty pieprzowej, aromat
mentolowy, olejek z mięty pieprzowej, substancja słodząca (sukraloza).Zawartość w zalecanej porcji dziennej (2 tabletki) - Lactobacillus
reuteri 4x108 CFU*Zawartość w zalecanej porcji dziennej (1 tabletka) - Lactobacillus reuteri 2x108 CFU*ProducentSunstar Europe
SAOddział w PolsceAl. Jerozolimskie 181B02-222 Warszawa
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